

АКТ о приемке выполненных работ
по текущему ремонту за май месяц 2018 год

Адрес жилого дома:
пос. Троицкий, ул Парковая 8 (д.35)

№ п/п	обоснование	наименование работ	ед. изм	кол-во	СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ			СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			ТРУДОЕМКОСТЬ			
					прямые	в том числе		прямые	в том числе		за ед.	всего		
						зар/плата	экспл. машин		экспл. машин	з/плата				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Тер 56-7-7	смена существующих кровель на покрытие из наплавляемых материалов	100м2	0,4	2738,53	395,46	29,35	1,64	1095	159,2	12	1	46,47	19
	Итого	Сантехнические и малярные работы												
Переход в цены 2006 год														
		Зарплата	14669	165	19				1653					
		ЕЧН		1653	0,202				334					
		услуги сторонних организаций	Прил 1						0					
		Общексплуатационные расходы	Прил 2						17185					
		Стоимость материалов	Прил 3						6076					
		Приложение 1							25247					

Приложение №2	Наименование	сумма
	Налоги и сборы	0,0
	Подготовка кадров	527,9
	Оплата труда АУП	9395,9
	Отчисления	1898,2
	эл энергия на собств. нужды	296,2
	Водоканал на собств. нужды	195,3
	Теплоэнергия	62,8
	аренда	394,2
	телефон, телеграф, почтовые	699,8
	оплата консультационных аудиторских услуг	88,0
	Услуги ООО "ЕУК"	3626,8
	Итого	17185,1

Приложение № 3	Итого	0
----------------	-------	---

Приложение № 3	отлив	шт.	3	230	690,00
Рубитэкс 4,5 мм	м2	40	125,5	5020,00	
газ сжижен	кг	18,72	19,53	365,60	
					6075,60



Инженер ООО УК «Партнер»
Работа сдана [подпись]
Работа принята [подпись]

Логачев
Работа принята

ООО УК «Партнер»

АКТ о приемке выполненных работ
по текущему ремонту за май месяц 2018 год

Адрес жилого дома:
пос. Троицкий, ул. Парковая 10 (д. 36)

№ п/п	обоснование работ	ед. изм	коль-во	СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ			СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			ТРУДОЕМКОСТЬ				
				прямые	зар/плата	всего	прямые	зар/плата	всего	за ед.	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<i>Сантехнические и малярные работы</i>														
1	Тер 58-7-7	смена существующих кровель на покрытие из наплавляемых материалов	100м2	0,1	2738,53	395,46	29,35	1,64	274	39,5	3	0	46,47	5
	Итого								274	40	3	0		5

Переход в цены 2006 год

Зарплата	14669	165	5	413
ЕСН		413	0,202	83
услуги сторонних организаций	Прил 1			0
Общексплуатационные расходы	Прил 2			17191
Стоимость материалов	Прил 3			1726
				19413

Приложение 1

ООО Ремотделстрой			0
-------------------	--	--	---

Приложение №2

Наименование	сумма
Налоги и сборы	0,0
Подготовка кадров	528,1
Оплата труда АУП	9399,1
Отчисления	1898,8
эл энергия на собств. нужды	296,3
Водоканал на собств. нужды	195,4
Теплоэнергия	62,8
аренда	394,3
телефон, телеграф, почтовые	700,0
оплата консультационных аудиторских услуг	88,0
Услуги ООО "ЕУК"	3628,1
Итого	17190,9

Приложение № 3

Рубилэкс 4,5 мм	м2	10	125,5	1255,00
газ сжижен	м3	18,72	19,53	365,60
цемент	м3	17	6,2	105,40
Итого				1726,00

Инженер ООО УК «Партнер»

Логачев В.И.

Работа сдана

Работа принята

Зухаров М.И.

Трушин



Адрес жилого дома:
пос. Троицкий ул. Центральная 3 (д. 28)

**АКТ о приеме выполненных работ
по текущему ремонту за май месяц 2018 год**

№ п/п	обоснование	наименование работ	ед.изм	кол-во	СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ			СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			ТРУДОЕМКОСТЬ				
					прямые	зар/плата	всего	прямые	зар/плата	всего	в том числе	экспл. машин	всего	за ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
<i>Сантехнические и малярные работы</i>															
1	65-2-2	Разборка трубоп-да из чуг. кан. труб d=100мм	100п/м	0,17	686,05	676,43	9,62	3,69	117	115	2	1	85,3	15	
2	16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полиethyleneвых труб в 100 мм	100м	0,17	7520,81	572,26	28,01	2,31	1279	97	5	0	61,60	10	
		Итого							1395	212	6	1		25	

Переход в цены 2006 год

Зарплата	14669	165	25		2220
ЕСН			0,202		448
услуги сторонних организаций	Прил 1				0
Общесплутационные расходы	Прил 2				11898
Стоимость материалов	Прил 3				2536
					17103

Приложение 1

		0
--	--	---

Приложение №2

Наименование	сумма
Налоги и сборы	0,0
Подготовка кадров	365,5
Оплата труда АУП	6505,2
Отчисления	1314,2
эл энергия на собств. нужды	205,1
Водоканал на собств. нужды	135,2
Теплоэнергия	43,5
аренда	272,9
телефон, телеграф, почтовые	484,5
оплата консультационных аудиторских услуг	60,9
Услуги ООО "ЕУК"	2511,0
Итого	11898,0

Приложение № 3

ревизия ф 110	шт	2	66,88	133,76
труба ф 110 2 м.	шт	6	241,82	1450,92
труба ф 110 1 м.	шт	4	132,68	530,72

Олевод 110*45	шт	5	34,24	171,20
Тройник ф 110*110*45	шт	2	70,62	141,24
Патрубок ф 110	шт	1	54,04	54,04
Герметик силиконовый	шт	1	54,01	54,01
				2535,89

Инженер ООО УК

Работа сдана



Логачев В.И.

Работа принята

В.И. Логачев
В.И. Логачев

АКТ о приемке выполненных работ
по текущему ремонту за май месяц 2018 год

Адрес жилого дома:
пос.Троицкий,ул. Молодежная 17 (д.37)

№ п/п	обоснование	наименование работ	ед.изм	кол-во	сметная стоимость единицы			сметная стоимость			трудоемкость			
					зар/плата	экспл.машин всего	З/плата	прямые	в том числе		за ед.	всего		
									зар/плата	экспл.машин всего			зар/плата	экспл.машин всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<i>Сантехнические и малярные работы</i>														
1	65-9-2	Смена трубопровода из стальн. Труб Ф до 20 мм(СХВ, СО)	100м	0,23	4508,88	774,82	62,64	2,29	1037	178	14	1	85,9	20
2	65-5-1	Смена вентиля диаметром до 20 мм(плетьХВ)	100шт	0,05	4038,64	689,31	4,85	0	202	34	0	0	81,00	4
3	65-16-1	Смена стонов у трубопроводов диаметром до 20 мм(СХВ,СГВ)	100шт	0,22	2611,28	256	0,54	0,23	574	56	0	0	28,7	6
Итого										776	91	0	0	30

Переход в цены 2006 год

Зарплата	14669	165	30	2678
ЕСН		2678	0,202	541
услуги сторонних организаций	Прил 1			0
Общеклупационные расходы	Прил 2			12320
Стоимость материалов	Прил 4			4110
				19649

Приложение 1

			0
--	--	--	---

Приложение №2

Наименование	сумма
Налоги и сборы	0,0
Подготовка кадров	378,5
Оплата труда АУП	6735,9
Отчисления	1360,8
эл энергия на собств. нужды	212,4
Водоканал на собств. Нужды	140,0
Теплоэнергия	45,0
аренда	282,6
телефон, телеграф,почтовые	501,7
оплата консультационных аудиторских услуг	63,1
Услуги ООО "ЕУК"	2600,1
Итого	12320,1

Приложение № 3

кран шар ф 20	шт	2	191	382,00
труба пл ф 20	м	22	32	704,00
Концевик пл 20*1/2 н.р	шт	14	45	630,00
Плянка п.п	шт	2	110	220,00
Обвод п.п ф 20	шт	4	15	60,00
п.п. Американка 20* 1/2 н.р	шт	4	97	388,00
тройник п.п ф 20	шт	8	7	56,00
уголок п.п ф 20	шт	36	5	180,00
кплпсы п.п ф 20	шт	12	5	60,00
саморез дюбель	шт	24	1,6	38,40
п.п. Американка 20* 3/4 н.р	шт	2	131	262,00
Концевик пл 20*1/2 в.р	шт	4	45	180,00
Прямая м.п ду 16 *1/2 н.р	шт	2	70	140,00
тройник п.п ф 20 1/2	шт	1	70	70,00
паста сантех	шт	2	110	220,00
круг отрезной ф 125*2	шт	1	43	43,00
Кран шар ф15	шт	3	120,38	361,14
круг отрезной ф 230	шт	1	115,14	115,14
				4109,68

Инженер ООО УК "Партнер"

Работа сдана



В.И.

Логачев

Работа принята

Специалист
Молчан